Dolayısıyla Güldi bugünkü Gölde köyünün değil
Kula'nın eski adıdır.

SUNGUR BEY KERVANSARAYI

Germiyanoğulları tarafından alınarak Türk hakimiyetine giren
Kula'da, sivil mimariye ait belirleyebildiğimiz ilk eser fethin ilk yıllarında
yapıldığı anlaşılan H. 758 /M.1356-57 tarihli Sungur Bey Kervansarayı
(Ribatı) dır (12). Bugün tamamen ortadan kalkmış olan kervansarayın
vaktiyle mevcut olduğu uzun yıllar Kula Halk Evi'nde çalışan ve top
ladığı bilgileri kitap halinde yayınlayan I. Tosun'un eserinde13 belir
tilmektedir.